
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 187 DEL 5 LUGLIO 2023 

 

 

 

 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE RIMBORSO CONTRIBUTI CONSORTILI 

  

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Avv. Carlo Baldassari 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Viste: 

− la richiesta di rimborso in data 12 maggio 2023, acquisita al protocollo di questo 

Ufficio n° 1191 in data 15 maggio 2023, formulata dalla Sig.ra Costa, codice fiscale 

CSTSLV49H52D612T, proprietaria di immobili in territorio del Comune di Città 

della Pieve (PG), che ha erroneamente provveduto al pagamento dell’avviso di 

notifica relativo a contributi consortili ruoli 2021 e 2022, i cui avvisi bonari 

risultavano regolarmente pagati tramite bonifico bancario, per un importo pari ad 

Euro 45,82; 

− la richiesta di rimborso in data 9 giugno 2023, acquisita al protocollo di questo Ufficio 

n° 1674 in data 12 giugno 2023, formulata dal Sig.ra Zaganella Silvia per conto della 

Sig.ra Ghezzi Daniela, codice fiscale GHZDNL63D55C744Y, proprietaria di 

immobili in territorio del Comune di Città della Pieve (PG), che ha erroneamente 

provveduto al pagamento del saldo e di una rata dei contributi consortili relativi al 

ruolo 2023 per un importo pari ad Euro 53,45; 

− la richiesta di rimborso in data 8 giugno 2023, acquisita al protocollo di questo Ufficio 

n° 1863 in data 16 giugno 2023, formulata dal Sig.ra Purgatorio Luisa, codice fiscale 

PRGLSU76M43G148D, proprietaria di immobili in territorio del Comune di Fabro 

(TR), che ha erroneamente provveduto al pagamento del saldo e di una rata dei 

contributi consortili relativi al ruolo 2023 per un importo pari ad Euro 55,69; 

− la richiesta di rimborso in data 16 giugno 2023, acquisita al protocollo di questo 

Ufficio n° 1867 in pari data, formulata dal Sig. Giustelli Gabriele, codice fiscale 

GSTGRL73D19G148U, proprietario di immobili in territorio del Comune di Porano 

(TR), che ha provveduto al regolare pagamento dei contributi consortili relativi ai 

ruoli 2021, 2022 e 2023, non dovuti in quanto, a seguito di verifica d’ufficio, risultano 

erroneamente emessi, per un importo pari ad Euro 43,13; 

− la richiesta di rimborso in data 4 luglio 2023, acquisita al protocollo di questo Ufficio 

n° 2109 in data odierna, formulata dal Sig. Bucaioni Domenico, codice fiscale 

BCNDNC43B11D570G, proprietaria di immobili in territorio del Comune di Città 

della Pieve (PG), che ha erroneamente provveduto al pagamento del saldo e di una 

rata dei contributi consortili relativi al ruolo 2023 per un importo pari ad Euro 163,74; 

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia



 

 
 

− l’elenco dei rimborsi in data 5 luglio 2023, predisposto dall’Ufficio Catasto e Ruoli, 

a seguito di accertamenti effettuati congiuntamente con le Concessionarie del Servizio 

di Riscossione Tributi; 

− l’art. 4 – punto 1, e l’art. 46 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di autorizzare il rimborso dei contributi consortili come in premessa specificato e 

secondo l’allegato elenco dei rimborsi in data 5 luglio 2023 predisposto dall’Ufficio 

Catasto e Ruoli; 

2) di imputare la somma complessiva di Euro 361,83 al Cap. 1/8/250.00 Res. del 

Bilancio di previsione 2023 che presenta la necessaria disponibilità; 

3) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

Chiusi Stazione, 5 luglio 2023 

Il Direttore 

(Avv. Carlo Baldassari) 

 

 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 16, 

comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

(Rag. Marco Baglioni) 



carletti
Timbro



carletti
Timbro


